PMF720TG 微机备用电源自投装置
技术及使用说明书
（Ver3.2）
许昌智能继电器股份有限公司
XUCHANG INTELLIGENT RELAY CO.，LTD.
PMF720TG 微机备用电源自投装置
I
PMF720TG

10.2 随同产品一起供应的附件
按产品结构规定的数量供应安装附件。
11 订货须知
订货时应指明
a. 产品型号、名称、订货数量；
b. 交流电流、电压及频率额定值；
c. 电源电压额定值；
d. 通信接口为单以太网或双 RS-485；
e. 通信规约双 RS-485：IEC60870-5-103 国际标准通信规约/MODBUS 规约；以太网：TCP103 和
IEC60870-5-104；
f. 特殊的功能要求及备品备件；
标准配置是不带 2路 4-20mA 模拟量输出，如项目中确实需要，需要在合同中特别说明；
g. 供货地址及时间。
PMF720TG 微机备用电源自投装置
41
12 附图
背部端子图
注：出口 1 默认配置为跳分段；出口 2 默认配置为合分段；出口 3 默认配置为跳进线 1；出口 4 默认配置为
合进线 1；出口 5 默认配置为跳进线 2；出口 6 默认配置为合进线 2；出口 7 默认配置为跳 4DL；出口 8 默认
配置为合 4DL；出口 9 默认配置为启动或停止柴油发电机；出口 10 默认配置为备用电甩负荷出口。
许昌智能继电器股份有限公司
地址：河南省许昌市中原电气谷-许昌智能科技大厦
邮编：461000
订货咨询：0374-3211522
订货传真：0374-3212359
服务热线：400-0374-655
网址： www.xjpmf.com